PK 1025 0 2 Ad 0 120,00 TRY HARİÇ 240,00 TRY

0242240592 BUJİ WR6DC RSTNS UZN
PSO TİPO-TMPR-SLX-R19 1.6 (40511)

7554437-13
67015 0 20 Ad 0 50,00 TRY HARİÇ 1.000,00 TRY

0241235755 BUJİ 024123575
5 BUJİ 0 20 Ad 0 48,00 TRY HARİÇ 960,00 TRY

TOPLAM 0 85 1.216,00 TRY 6371.500 TRY

YALNIZ:ALTI BIN ÜÇ YÜZ YETMIŞ BIR TÜRK LIRASI ELLI KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 6.371,50 TRY

https://klc.matrixotoerp.com/Login_cari?ct=klc

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.